
Torjuntaeliöiden suomen- /latinan-/suomenkieliset nimet 
 
 
Suomenkielinen nimi  Latinankielinen nimi 
 
Aitomunakiilukainen   Trichogramma brassicae, T. evanescens 
Amerikankilpikkäpirkko  Cryptolaemus montrouzieri 
Ansarisirkeinen    Atheta coriaria 
Australianpetopunkki   Tiphlodromips=Amblyseius

1
 montdorensis 

Etanasukkula    Phasmarhabditis hermaphrodita 
Etelänkiilukainen  Eretmocerus mundus

2 

Harsokorento   Chrysopa carnea 
Harsosääskenpetopunkki  Hypoaspis=Stratiolaelaps miles 
Isokirvavainokainen   Aphidius colemani 
Isokärsäkässukkula   Heterorhabditis bacteriophora 
Isosukkula    Steinernema feltiae 
Jauhiaiskiilukainen   Encarsia formosa 
Jauhiaislude    Macrolophus caliginosus 
Jättikirvavainokainen   Aphidius ervi 
Kaksipistepirkko   Adalia bipunctatata 
Kaliforniankiilukainen   Eretmocerus eremicus 
Kalifornianpetopunkki   Neoseiulus=Amblyseius californicus 
Karvajalkapetopunkki   Hypoaspis=Geolaelaps aculeifer 
Kesämiinaajavainokainen  Diglyphus isaea 
Kesärikkalude    Orius majusculus 
Kevätmiinaajavainokainen  Dacnusa sibirica 
Kirvasääski    Aphidius aphidoletes 
Luihurikkalude   Orius insidiosus 
Pikkukärsäkässukkula   Heterorhabditis megidis 
Pikkusukkula    Steinernema carpocapsae 
Punkkisääski    Feltiella acarisuga (=Therodiplosis persicae) 
Ripsiäispetopunkki   Neoseiulus=Amblyseius cucumeris 
Ripsiäisrikkalude   Orius laevigatus 
Ruskopetopunkki   Iphiseius=Amblyseius degenerans 
swirskii-petopunkki  Amblyseius swirskii 
Villakilpikkäkiilukainen  Leptomastix dactylopii 
 
ei suom. nimeä   Amblyseius andersoni (petopunkki) 
 
1
 Joillakin eliöillä on useampia nimiä. Jos synonyymejä on, ensimmäisenä on annettu viimeisimmän 

taksonomisen tiedon mukainen nimi, ja sen perään on laitettu aikaisempi nimi, jolla eliöt yleensä 
tunnetaan käyttäjien keskuudessa ja jolla nimellä niitä myös yleensä myydään). 
 
2
 Tarkoitettu etelänjauhiaisen torjuntaan. Etelänjauhiaista ei toistaiseksi pysyvästi Suomessa. 



 
Latinankielinen nimi    Suomenkielinen nimi 
 
Adalia bipunctatata    Kaksipistepirkko 
Amblyseius swirskii    swirskii-petopunkki 
Aphidius aphidoletes    Kirvasääski   
Aphidius colemani    Isokirvavainokainen 
Aphidius ervi     Jättikirvavainokainen 
Atheta coriaria     Ansarisirkeinen   
Chrysopa carnea    Harsokorento  
Cryptolaemus montrouzieri   Amerikankilpikkäpirkko 
Dacnusa sibirica    Kevätmiinaajavainokainen 
Diglyphus isaea     Kesämiinaajavainokainen 
Encarsia formosa    Jauhiaiskiilukainen 
Eretmocerus eremicus    Kaliforniankiilukainen 
Eretmocerus mundus

    
Etelänkiilukainen

 

Feltiella acarisuga (=Therodiplosis persicae) Punkkisääski 
Heterorhabditis bacteriophora   Isokärsäkässukkula 
Heterorhabditis megidis    Pikkukärsäkässukkula 
Hypoaspis=Geolaelaps aculeifer   Karvajalkapetopunkki 
Hypoaspis=Stratiolaelaps miles   Harsosääskenpetopunkki 
Iphiseius=Amblyseius degenerans  Ruskopetopunkki 
Leptomastix dactylopii    Villakilpikkäkiilukainen 
Macrolophus caliginosus   Jauhiaislude 
Neoseiulus=Amblyseius californicus  Kalifornianpetopunkki 
Neoseiulus=Amblyseius cucumeris  Ripsiäispetopunkki 
Orius insidiosus     Luihurikkalude 
Orius laevigatus     Ripsiäisrikkalude 
Orius majusculus    Kesärikkalude 
Phasmarhabditis hermaphrodita   Etanasukkula 
Steinernema carpocapsae   Pikkusukkula 
Steinernema feltiae    Isosukkula 
Tiphlodromips=Amblyseius montdorensis Australianpetopunkki 
Trichogramma brassicae, T. evanescens Aitomunakiilukainen 
 


